
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 10   D+: 30

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marzorati Claudio [295]   () SEH 12/04  11:00:00 0:31:31  

2 Charton Hugo [100]   () SEH 12/04  11:00:05 0:31:36 0:00:05

3 Geze Lionel [684]   () SEH 12/04  11:00:10 0:31:41 0:00:10

4 Fernandes Rei Leonardo [167]   () SEH 12/04  11:00:16 0:31:47 0:00:16

5 Maurize Eliot [306]   () SEH 12/04  11:00:19 0:31:50 0:00:19

6 Liotard Laurent [576] laurent.liotard  () SEH 12/04  11:00:28 0:31:59 0:00:28

7 Pechaud Patrice [345]   () SEH 12/04  11:00:37 0:32:08 0:00:37

8 Lalanne Joel [245]   () SEH 12/04  11:00:39 0:32:10 0:00:39

9 Breant Ludovic [73]   () SEH 12/04  11:00:48 0:32:19 0:00:48

10 Patton Andrew [342]   () SEH 12/04  11:00:51 0:32:22 0:00:51

11 Magnanon Loic [631]   () V4H 12/04  11:02:12 0:33:43 0:02:12

12 Arnal Nathalie [20]   () SEH 12/04  11:02:52 0:34:23 0:02:52

13 Leminh Nicolas [586] nicolas.leminh  () SEH 12/04  11:02:53 0:34:24 0:02:53

14 Daniel Yohan [117]   () SEH 12/04  11:02:54 0:34:25 0:02:54

15 Leminh Nicolas [739]   () V4H 12/04  11:02:55 0:34:26 0:02:55

16 Balland Mathilde [570] mathilde.balland  () SEH 12/04  11:02:56 0:34:27 0:02:56

17 Pierre Dupont [524] jogging-club-seysses  () SEH 12/04  11:02:57 0:34:28 0:02:57

18 Ducroq Julie [633]   () V4F 12/04  11:02:59 0:34:30 0:02:59

19 Scribot Yves [406]   () SEH 12/04  11:02:59 0:34:30 0:02:59

20 Allemane Gautier [5]   () SEH 12/04  11:03:00 0:34:31 0:03:00

21 Dias Philippe [138]   () SEH 12/04  11:03:02 0:34:33 0:03:02

22 Taljic Dino [426]   () SEH 12/04  11:03:04 0:34:35 0:03:04

23 Schmidt Serge [404]   () SEH 12/04  11:03:06 0:34:37 0:03:06

24 Menin Bernard [314]   () SEH 12/04  11:03:09 0:34:40 0:03:09

25 Brabant Philippe [722]   () V1H 12/04  11:03:10 0:34:41 0:03:10

26 Jauran Jeremy [749]   () SH 12/04  11:03:11 0:34:42 0:03:11

27 Da Veiga Anthony [116]   () SEH 12/04  11:03:14 0:34:45 0:03:14

28 Sainte-Livrade Sebastien [399]   () SEH 12/04  11:03:19 0:34:50 0:03:19

29 Lassalle Yoann [250]   () SEH 12/04  11:03:28 0:34:59 0:03:28

30 Barbier Yohan [34]   () SEH 12/04  11:03:31 0:35:02 0:03:31

31 Garcia Jean-François [189]   () SEH 12/04  11:03:34 0:35:05 0:03:34

32 Guillemaud Julien [538] les-p-tits-biscuits  () SEH 12/04  11:03:41 0:35:12 0:03:41

33 Flamant Sébastien [169]   () SEH 12/04  11:03:43 0:35:14 0:03:43

34 Rouja Michel [393]   () SEH 12/04  11:03:56 0:35:27 0:03:56

35 Serre Noel [636]   () V4H 12/04  11:03:56 0:35:27 0:03:56

36 Yassa Rachid  [452]   () SEH 12/04  11:03:58 0:35:29 0:03:58

37 Espinosa Noel [159]   () SEH 12/04  11:04:02 0:35:33 0:04:02

38 Tabis Wojciech [424]   () SEH 12/04  11:04:02 0:35:33 0:04:02

39 Ettalbi Hassan [580] hassan.ettalbi  () SEH 12/04  11:04:04 0:35:35 0:04:04

40 Uttenweiler Sandrine [691] sandrine.uttenweiler  () SEH 12/04  11:04:06 0:35:37 0:04:06

41 Tallandier Jérome [427]   () SEH 12/04  11:04:18 0:35:49 0:04:18

42 Avedillo Xavier [27]   () SEH 12/04  11:04:27 0:35:58 0:04:27

43 Bouri Mike [573] mike.bouri.1  () SEH 12/04  11:04:36 0:36:07 0:04:36
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44 Meunier Thomas [318]   () SEH 12/04  11:04:41 0:36:12 0:04:41

45 Fages Sylvain [161]   () SEH 12/04  11:04:44 0:36:15 0:04:44

46 Vancassel Marion [535] les-p-tits-biscuits  () SEH 12/04  11:04:47 0:36:18 0:04:47

47 Veillard Anne [630]   () V4F 12/04  11:04:48 0:36:19 0:04:48

48 Champagnac  Olivier [464] tac-tennis  () SEH 12/04  11:04:50 0:36:21 0:04:50

49 Faujour Jonathan [166]   () SEH 12/04  11:04:51 0:36:22 0:04:51

50 Wattier Matthieu [451]   () SEH 12/04  11:04:52 0:36:23 0:04:52

51 Fouchard Xavier [174]   () SEH 12/04  11:05:08 0:36:39 0:05:08

52 Pinheiro Antoine [353]   () SEH 12/04  11:05:12 0:36:43 0:05:12

53 Monterrat Sylvain [637]   () V4H 12/04  11:05:20 0:36:51 0:05:20

54 Slazac Peter [411]   () SEH 12/04  11:05:23 0:36:54 0:05:23

55 Miguel Vince [319]   () SEH 12/04  11:05:24 0:36:55 0:05:24

56 Lagisquet Laurence [628]   () V4H 12/04  11:05:34 0:37:05 0:05:34

57 Decap Laurent [641]   () V4H 12/04  11:05:36 0:37:07 0:05:36

58 Carmona Hector [87]   () SEH 12/04  11:05:38 0:37:09 0:05:38

59 Durand Alain [152]   () SEH 12/04  11:05:38 0:37:09 0:05:38

60 Palomo Carlos [338]   () SEH 12/04  11:05:46 0:37:17 0:05:46

61 Runner 738 Runner 738 [738]   () V4H 12/04  11:05:48 0:37:19 0:05:48

62 Machenaud Dominique [624]   () V4H 12/04  11:05:54 0:37:25 0:05:54

63 Wattier Baptiste [450]   () SEH 12/04  11:05:57 0:37:28 0:05:57

64 Windisch Jacky [667]   () V4H 12/04  11:05:58 0:37:29 0:05:58

65 Maroy Patrick [677]   () V4H 12/04  11:06:01 0:37:32 0:06:01

66 Dronnier Mathieu [664]   () V4H 12/04  11:06:06 0:37:37 0:06:06

67 Guedon Eric [696]   () V4H 12/04  11:06:09 0:37:40 0:06:09

68 Trastet Celine [438]   () SEH 12/04  11:06:16 0:37:47 0:06:16

69 Habert Jean Pierre [212]   () SEH 12/04  11:06:17 0:37:48 0:06:17

70 Nguyen Thinam Ky [671]   () V4F 12/04  11:06:19 0:37:50 0:06:19

71 Lobet Olivier [725]   () SH 12/04  11:06:20 0:37:51 0:06:20

72 Rousseau Marianne [724]   () SF 12/04  11:06:21 0:37:52 0:06:21

73 Zumelzu Iván [454]   () SEH 12/04  11:06:25 0:37:56 0:06:25

74 Delia Antoine [129]   () SEH 12/04  11:06:26 0:37:57 0:06:26

75 Payan Timothée [343]   () SEH 12/04  11:06:28 0:37:59 0:06:28

76 Letreux Philippe [652]   () V4H 12/04  11:06:29 0:38:00 0:06:29

77 Testas Christopher [430]   () SEH 12/04  11:06:44 0:38:15 0:06:44

78 Leble Christophe [258]   () SEH 12/04  11:06:50 0:38:21 0:06:50

79 Journet Lise [497] insa-1-0  () SEH 12/04  11:06:51 0:38:22 0:06:51

80 Ciminato Georges [106] aseat-tgf  () SEH 12/04  11:06:54 0:38:25 0:06:54

81 Andreo Yann [11]   () SEH 12/04  11:06:57 0:38:28 0:06:57

82 Frejalfon Max [660]   () V4H 12/04  11:07:00 0:38:31 0:07:00

83 Patou Damien [340]   () SEH 12/04  11:07:04 0:38:35 0:07:04

84 Pierfitte Mathieu [702] mathieu.pierfitte  () SEH 12/04  11:07:06 0:38:37 0:07:06

85 Lozano Mariana [611] mariana.lozano  () SEH 12/04  11:07:07 0:38:38 0:07:07

86 Junkes Andric [229]   () SEH 12/04  11:07:22 0:38:53 0:07:22

87 Luquet Frédéric [277]   () SEH 12/04  11:07:24 0:38:55 0:07:24

88 Luquet Isabelle [278]   () SEH 12/04  11:07:25 0:38:56 0:07:25

89 Bombail Michel [53]   () SEH 12/04  11:07:27 0:38:58 0:07:27

90 Jabouley Cécile [224]   () SEH 12/04  11:07:31 0:39:02 0:07:31

91 Sanfourche Benoit [559] benoit.sanfourche.1  () SEH 12/04  11:07:33 0:39:04 0:07:33

92 Elluin Edouard [699]   () V4H 12/04  11:07:35 0:39:06 0:07:35
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93 Fourmigue Pierre [177]   () SEH 12/04  11:07:37 0:39:08 0:07:37

94 Antoine Manfredi [14]   () SEH 12/04  11:07:38 0:39:09 0:07:38

95 Briñón Lara [683] lara.brion  () SEH 12/04  11:07:39 0:39:10 0:07:39

96 Antoniolli Matthieu [15]   () SEH 12/04  11:07:40 0:39:11 0:07:40

97 Gante Philippe [186]   () SEH 12/04  11:07:43 0:39:14 0:07:43

98 Fourre Angelo [179]   () SEH 12/04  11:07:48 0:39:19 0:07:48

99 Vogein Pol [507] the-tree-savers  () SEH 12/04  11:07:50 0:39:21 0:07:50

100 Santune Didier [733]   () V2H 12/04  11:07:54 0:39:25 0:07:54

101 Lacombe Alexis [239]   () SEH 12/04  11:07:56 0:39:27 0:07:56

102 Laroche Thibault [619]   () V4H 12/04  11:07:57 0:39:28 0:07:57

103 Meilhoc Eliane [496] insa-1-0  () SEH 12/04  11:07:57 0:39:28 0:07:57

104 Maisonneuve Yves [285]   () SEH 12/04  11:07:58 0:39:29 0:07:58

105 Piquet Corsini Sabine [355]   () SEH 12/04  11:07:59 0:39:30 0:07:59

106 El Ayadi Mehdi [157]   () SEH 12/04  11:08:00 0:39:31 0:08:00

107 Soria Sébastien [416]   () SEH 12/04  11:08:01 0:39:32 0:08:01

108 Ricciardi Sebastien [568] sebastien.ricciardi  () SEH 12/04  11:08:04 0:39:35 0:08:04

109 Rourel Herve [729]   () V1H 12/04  11:08:05 0:39:36 0:08:05

110 Poujol Christian [364]   () SEH 12/04  11:08:06 0:39:37 0:08:06

111 Valetty Frederic [443]   () SEH 12/04  11:08:14 0:39:45 0:08:14

112 Chanal Jean-Michel [688]   () V4H 12/04  11:08:16 0:39:47 0:08:16

113 Maroy Alex [678]   () V4H 12/04  11:08:20 0:39:51 0:08:20

114 Sousa Fernando [419]   () SEH 12/04  11:08:21 0:39:52 0:08:21

115 Grepinet Lydia [669]   () V4F 12/04  11:08:26 0:39:57 0:08:26

116 Panier Sandrine [522] jogging-club-seysses  () SEH 12/04  11:08:26 0:39:57 0:08:26

117 Louis Alexia [275]   () SEH 12/04  11:08:32 0:40:03 0:08:32

118 Roualet Philippe [515] jogging-club-seysses  () SEH 12/04  11:08:34 0:40:05 0:08:34

119 Bordere Maryse [62]   () SEH 12/04  11:08:37 0:40:08 0:08:37

120 Richard Jean-Pierre [385]   () SEH 12/04  11:08:38 0:40:09 0:08:38

121 Laurent David [254]   () SEH 12/04  11:08:42 0:40:13 0:08:42

122 Laroche Benjamin [618]   () V4H 12/04  11:08:44 0:40:15 0:08:44

123 Pédrono Sabrina [575] sabrina.pedrono  () SEH 12/04  11:08:49 0:40:20 0:08:49

124 Castagne Bernard [640]   () V4H 12/04  11:08:50 0:40:21 0:08:50

125 Clerc Hervé [108]   () SEH 12/04  11:08:56 0:40:27 0:08:56

126 Haristoy Guillaume [215]   () SEH 12/04  11:09:05 0:40:36 0:09:05

127 Menvielle Geneviève [316]   () SEH 12/04  11:09:09 0:40:40 0:09:09

128 Morere Carole [516] jogging-club-seysses  () SEH 12/04  11:09:10 0:40:41 0:09:10

129 Runner 747 Runner 747 [747]   () V4H 12/04  11:09:13 0:40:44 0:09:13

130 Esteve David  [160]   () SEH 12/04  11:09:23 0:40:54 0:09:23

131 Gracia Agnès  [202]   () SEH 12/04  11:09:27 0:40:58 0:09:27

132 Pont-Nourat Pierre [359]   () SEH 12/04  11:09:28 0:40:59 0:09:28

133 Gracia Benjamin [203]   () SEH 12/04  11:09:31 0:41:02 0:09:31

134 Carmon Brice [86]   () SEH 12/04  11:09:33 0:41:04 0:09:33

135 Cazeneuve Sophie [94]   () SEH 12/04  11:09:34 0:41:05 0:09:34

136 Ondet Emilie [609]   () V4F 12/04  11:09:34 0:41:05 0:09:34

137 Net Rock [331]   () SEH 12/04  11:09:42 0:41:13 0:09:42

138 Bouillot Nathalie [574] nathalie.bouillot  () SEH 12/04  11:09:44 0:41:15 0:09:44

139 Dorléac Michel [148]   () SEH 12/04  11:09:44 0:41:15 0:09:44

140 Lorieux Au Drey [274]   () SEH 12/04  11:09:47 0:41:18 0:09:47

141 Feuilloley Jean-Pierre [168]   () SEH 12/04  11:09:48 0:41:19 0:09:48

3



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Geraud  Frédéric [463] tac-tennis  () SEH 12/04  11:09:52 0:41:23 0:09:52

143 Altamar Pinillos Morgan [679] morgan.altamarpinillos  () SEH 12/04  11:10:02 0:41:33 0:10:02

144 Clinet Camille [766]   () SF 12/04  11:10:08 0:41:39 0:10:08

145 Figuet Marc [615]   () V4H 12/04  11:10:11 0:41:42 0:10:11

146 Paquelier Arthur [339]   () SEH 12/04  11:10:18 0:41:49 0:10:18

147 Pors Camille [360]   () SEH 12/04  11:10:19 0:41:50 0:10:19

148 Bonnet Celine [56]   () SEH 12/04  11:10:20 0:41:51 0:10:20

149 Breton Josyane [75]   () SEH 12/04  11:10:22 0:41:53 0:10:22

150 Fanals Sylvain [162]   () SEH 12/04  11:10:25 0:41:56 0:10:25

151 Seube Olivier [409]   () SEH 12/04  11:10:25 0:41:56 0:10:25

152 Arnal Jean-Jacques [19]   () SEH 12/04  11:10:29 0:42:00 0:10:29

153 Blanc Nadine [49]   () SEH 12/04  11:10:36 0:42:07 0:10:36

154 Gaubens Isabelle [190]   () SEH 12/04  11:10:36 0:42:07 0:10:36

155 Lacau Séverine [235]   () SEH 12/04  11:10:38 0:42:09 0:10:38

156 Morice David [680] david.morice.1  () SEH 12/04  11:10:40 0:42:11 0:10:40

157 Chamagne Bastien [97]   () SEH 12/04  11:10:46 0:42:17 0:10:46

158 Crevenat Stéphan [520] jogging-club-seysses  () SEH 12/04  11:10:48 0:42:19 0:10:48

159 Agrain Cindy [519] jogging-club-seysses  () SEH 12/04  11:10:49 0:42:20 0:10:49

160 Hugo Laurence [219]   () SEH 12/04  11:10:51 0:42:22 0:10:51

161 Droit Jean-Michel [149]   () SEH 12/04  11:10:56 0:42:27 0:10:56

162 Eichene Elisabeth [156]   () SEH 12/04  11:10:57 0:42:28 0:10:57

163 Verdie Thierry [629]   () V4H 12/04  11:11:01 0:42:32 0:11:01

164 Chevillard Jeanne [103]   () SEH 12/04  11:11:03 0:42:34 0:11:03

165 Couffignaz Guillaume [727]   () SH 12/04  11:11:05 0:42:36 0:11:05

166 Randria Karine [372]   () SEH 12/04  11:11:13 0:42:44 0:11:13

167 Tachoires Carole [459] tac-tennis  () SEH 12/04  11:11:16 0:42:47 0:11:16

168 Moretto Christian [325]   () SEH 12/04  11:11:21 0:42:52 0:11:21

169 Runner 734 Runner 734 [734]   () V4H 12/04  11:11:24 0:42:55 0:11:24

170 Runner 735 Runner 735 [735]   () V4H 12/04  11:11:27 0:42:58 0:11:27

171 Guyonnet Liliane [211]   () SEH 12/04  11:11:34 0:43:05 0:11:34

172 Philippe Patricia [748]   () SF 12/04  11:11:38 0:43:09 0:11:38

173 Dutour Marc [155]   () SEH 12/04  11:11:39 0:43:10 0:11:39

174 Riche Geneviève [389]   () SEH 12/04  11:11:40 0:43:11 0:11:40

175 Magnaldi Pascale [280]   () SEH 12/04  11:11:45 0:43:16 0:11:45

176 Poux Camille [365]   () SEH 12/04  11:11:46 0:43:17 0:11:46

177 Blin Denis [51]   () SEH 12/04  11:11:52 0:43:23 0:11:52

178 Baraquet Charline [33]   () SEH 12/04  11:11:56 0:43:27 0:11:56

179 Lafitte Valerie [720]   () V1F 12/04  11:11:57 0:43:28 0:11:57

180 Faouzi Habiba [163]   () SEH 12/04  11:11:59 0:43:30 0:11:59

181 Runner 745 Runner 745 [745]   () V4H 12/04  11:12:00 0:43:31 0:12:00

182 Harvel Johanna [732]   () SF 12/04  11:12:04 0:43:35 0:12:04

183 Marguet Vanessa [292]   () SEH 12/04  11:12:14 0:43:45 0:12:14

184 Figuet Loic [701] loic.figuet  () SEH 12/04  11:12:15 0:43:46 0:12:15

185 Altamar Pinillos Morgan [712] adrien.garcia  () SH 12/04  11:12:20 0:43:51 0:12:20

186 Rouvière Isabelle [396]   () SEH 12/04  11:12:21 0:43:52 0:12:21

187 Ponsole Jordane  [358]   () SEH 12/04  11:12:22 0:43:53 0:12:22

188 Godina Alexei [199]   () SEH 12/04  11:12:26 0:43:57 0:12:26

189 Windisch Tonia [666]   () V4F 12/04  11:12:29 0:44:00 0:12:29

190 Dhouailly Muriel [137]   () SEH 12/04  11:12:36 0:44:07 0:12:36
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191 Calvo Patricia [80]   () SEH 12/04  11:12:40 0:44:11 0:12:40

192 Bäckstedt Ida [31]   () SEH 12/04  11:12:42 0:44:13 0:12:42

193 Peytavi Cecile [351]   () SEH 12/04  11:12:42 0:44:13 0:12:42

194 Saffore Jessy [398]   () SEH 12/04  11:12:44 0:44:15 0:12:44

195 Bargibant Odile [35]   () SEH 12/04  11:12:45 0:44:16 0:12:45

196 Mazou Sébastien [310]   () SEH 12/04  11:12:47 0:44:18 0:12:47

197 Urru Cathy [441]   () SEH 12/04  11:12:49 0:44:20 0:12:49

198 Teyssedre Emilie [432]   () SEH 12/04  11:12:50 0:44:21 0:12:50

199 Buc Dufourd Sandrine [76]   () SEH 12/04  11:12:55 0:44:26 0:12:55

200 Delierre Charles [132]   () SEH 12/04  11:12:57 0:44:28 0:12:57

201 Mauger  Stéphanie [301]   () SEH 12/04  11:12:59 0:44:30 0:12:59

202 Gayme Tamara [194]   () SEH 12/04  11:13:01 0:44:32 0:13:01

203 Breton Sonia [74]   () SEH 12/04  11:13:02 0:44:33 0:13:02

204 Boyer Jessy [71]   () SEH 12/04  11:13:11 0:44:42 0:13:11

205 Soriano Olivier [417]   () SEH 12/04  11:13:14 0:44:45 0:13:14

206 Kostova Violeta [232]   () SEH 12/04  11:13:23 0:44:54 0:13:23

207 Sfiligoi Pascale [686]   () V4F 12/04  11:13:26 0:44:57 0:13:26

208 Mascaras Elise [687]   () V4F 12/04  11:13:28 0:44:59 0:13:28

209 Blanc Helene [50]   () SEH 12/04  11:13:29 0:45:00 0:13:29

210 De Giovanni Etienne [120]   () SEH 12/04  11:13:32 0:45:03 0:13:32

211 Gauquelin Charles [499] insa-1-0  () SEH 12/04  11:13:35 0:45:06 0:13:35

212 Ricard Sylvie [382]   () SEH 12/04  11:13:38 0:45:09 0:13:38

213 Lacaud Daphné  [236]   () SEH 12/04  11:13:42 0:45:13 0:13:42

214 Foucherot Sonia [175]   () SEH 12/04  11:13:43 0:45:14 0:13:43

215 Dupuy Gérard [518] jogging-club-seysses  () SEH 12/04  11:13:47 0:45:18 0:13:47

216 Cecchini Estelle [95]   () SEH 12/04  11:13:50 0:45:21 0:13:50

217 Delia Christophe  [130]   () SEH 12/04  11:13:53 0:45:24 0:13:53

218 Petkovic-Robert Manuella  [350]   () SEH 12/04  11:14:11 0:45:42 0:14:11

219 Nonleon Marie Pierre [741]   () V4F 12/04  11:14:13 0:45:44 0:14:13

220 Mazars Céline [308]   () SEH 12/04  11:14:22 0:45:53 0:14:22

221 Dellac Pibouleau Christelle [133]   () SEH 12/04  11:14:23 0:45:54 0:14:23

222 Quinet Gregoire [591] gregoire.quinet  () SEH 12/04  11:14:24 0:45:55 0:14:24

223 Even Cecile [597] cecile.even  () SEH 12/04  11:14:25 0:45:56 0:14:25

224 Gante Julie [188]   () SEH 12/04  11:14:26 0:45:57 0:14:26

225 Pierre Dominique [593] dominique.pierre  () SEH 12/04  11:14:27 0:45:58 0:14:27

226 Gante Camille [187]   () SEH 12/04  11:14:29 0:46:00 0:14:29

227 Lerhe Barbara [264]   () SEH 12/04  11:14:29 0:46:00 0:14:29

228 Harvel Johanna [590] johanna.harvel  () SEH 12/04  11:14:32 0:46:03 0:14:32

229 Mazuc Camille [311]   () SEH 12/04  11:14:33 0:46:04 0:14:33

230 Touitou Karine [603]   () V4F 12/04  11:14:42 0:46:13 0:14:42

231 Geze Lionel [594] lionel.geze  () SEH 12/04  11:14:43 0:46:14 0:14:43

232 Trouillet Julie [604]   () V4F 12/04  11:14:48 0:46:19 0:14:48

233 Valerie Gachen [442]   () SEH 12/04  11:14:49 0:46:20 0:14:49

234 Gilone Florence [625]   () V4F 12/04  11:14:50 0:46:21 0:14:50

235 Bousquet Magali [66]   () SEH 12/04  11:14:52 0:46:23 0:14:52

236 Auroy Juliette  [25]   () SEH 12/04  11:14:54 0:46:25 0:14:54

237 Laramas Carole [248]   () SEH 12/04  11:14:55 0:46:26 0:14:55

238 Ciapa Sophie [105]   () SEH 12/04  11:14:56 0:46:27 0:14:56

239 Longeanie Benjamin [267]   () SEH 12/04  11:14:58 0:46:29 0:14:58
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240 Gallet Isabelle [184]   () SEH 12/04  11:14:59 0:46:30 0:14:59

241 Nux Marianne [690]   () V4F 12/04  11:15:04 0:46:35 0:15:04

242 Yun Tian [453]   () SEH 12/04  11:15:04 0:46:35 0:15:04

243 Chong Chantal [104]   () SEH 12/04  11:15:05 0:46:36 0:15:05

244 Reneaud Fabrice [376]   () SEH 12/04  11:15:08 0:46:39 0:15:08

245 Thaunay Olivier [434]   () SEH 12/04  11:15:17 0:46:48 0:15:17

246 Thaunay Patrick [433]   () SEH 12/04  11:15:18 0:46:49 0:15:18

247 Maes Arnaud [483] insa-1-0  () SEH 12/04  11:15:26 0:46:57 0:15:26

248 Chatel Aude [101]   () SEH 12/04  11:15:28 0:46:59 0:15:28

249 Virgili Sandra [449]   () SEH 12/04  11:15:36 0:47:07 0:15:36

250 Foan Louise [170]   () SEH 12/04  11:15:39 0:47:10 0:15:39

251 Texier Catherine [431]   () SEH 12/04  11:15:42 0:47:13 0:15:42

252 Fargerel Philippe [718]   () SH 12/04  11:15:43 0:47:14 0:15:43

253 Cazajus Sylvie  [91]   () SEH 12/04  11:15:46 0:47:17 0:15:46

254 Scialo Giuseppe [405]   () SEH 12/04  11:15:51 0:47:22 0:15:51

255 Carmosino Leo [88]   () SEH 12/04  11:15:52 0:47:23 0:15:52

256 Leduc Justine [259]   () SEH 12/04  11:15:59 0:47:30 0:15:59

257 Issenmann Hedwige [221]   () SEH 12/04  11:16:00 0:47:31 0:16:00

258 Guyonnet Patrice [668]   () V4H 12/04  11:16:05 0:47:36 0:16:05

259 Bachelier Marine [29]   () SEH 12/04  11:16:06 0:47:37 0:16:06

260 Castro Sophie [90]   () SEH 12/04  11:16:27 0:47:58 0:16:27

261 Tillet  Philippe [461] tac-tennis  () SEH 12/04  11:16:31 0:48:02 0:16:31

262 Versaevel Maria [446]   () SEH 12/04  11:16:38 0:48:09 0:16:38

263 Soler Pauline [412]   () SEH 12/04  11:16:51 0:48:22 0:16:51

264 Osele_2 Vincent [547] famille-osele  () SEH 12/04  11:17:00 0:48:31 0:17:00

265 Ricard Elodie [381]   () SEH 12/04  11:17:06 0:48:37 0:17:06

266 Nicotta David [647]   () V4H 12/04  11:17:09 0:48:40 0:17:09

267 Novel_1 Ben [550] 06-en-force  () SEH 12/04  11:17:12 0:48:43 0:17:12

268 Gau Jean Pierre [620]   () V4H 12/04  11:17:18 0:48:49 0:17:18

269 Fougeres Stephanie [176]   () SEH 12/04  11:17:19 0:48:50 0:17:19

270 Manenc Jean Luc [460] tac-tennis  () SEH 12/04  11:17:27 0:48:58 0:17:27

271 Plenacoste Caroline [504] the-tree-savers  () SEH 12/04  11:17:31 0:49:02 0:17:31

272 Pislor Emilie [356]   () SEH 12/04  11:17:36 0:49:07 0:17:36

273 Rigaud Du Repere Jeanine [685]   () V4F 12/04  11:17:38 0:49:09 0:17:38

274 Bellaval Jean-Pierre [43]   () SEH 12/04  11:18:12 0:49:43 0:18:12

275 Matournaud Fanny [300]   () SEH 12/04  11:18:38 0:50:09 0:18:38

276 Bessiere Michel [621]   () V4H 12/04  11:18:48 0:50:19 0:18:48

277 Ganci Anne-Marie [185]   () SEH 12/04  11:18:50 0:50:21 0:18:50

278 Laché Cyrille [237]   () SEH 12/04  11:18:51 0:50:22 0:18:51

279 Delample Delphine [126]   () SEH 12/04  11:19:04 0:50:35 0:19:04

280 Delample Dorian [125]   () SEH 12/04  11:19:05 0:50:36 0:19:05

281 Delample Yves [127]   () SEH 12/04  11:19:07 0:50:38 0:19:07

282 Suignard Kadjowe [421]   () SEH 12/04  11:19:40 0:51:11 0:19:40

283 Philippe Patricia [673] patricia.philippe  () SEH 12/04  11:20:38 0:52:09 0:20:38

284 Martinez Stéphane [674] stephane.martinez  () SEH 12/04  11:20:41 0:52:12 0:20:41

285 Pollet Samuel [581] samuel.pollet  () SEH 12/04  11:21:50 0:53:21 0:21:50

286 Maunier Cyrielle [302]   () SEH 12/04  11:21:52 0:53:23 0:21:52

287 Even Cecile [744]   () V4F 12/04  11:22:04 0:53:35 0:22:04

288 Runner 731 Runner 731 [731]   () V4H 12/04  11:22:08 0:53:39 0:22:08
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289 Rambert Nathalie [371]   () SEH 12/04  11:22:09 0:53:40 0:22:09

290 Maire Nicolas [284]   () SEH 12/04  11:25:05 0:56:36 0:25:05

291 Defache Vanessa [122]   () SEH 12/04  11:25:07 0:56:38 0:25:07

292 Franc Grégory [180]   () SEH 12/04  11:25:48 0:57:19 0:25:48

293 Le Gouic Marine [256]   () SEH 12/04  11:25:50 0:57:21 0:25:50

294 Ge Hélène [491] insa-1-0  () SEH 12/04  11:26:23 0:57:54 0:26:23

295 Salvignol Isabelle [401]   () SEH 12/04  11:26:50 0:58:21 0:26:50

296 Laubertie Camille [253]   () SEH 12/04  11:28:50 1:00:21 0:28:50

297 Benard Anais [44]   () SEH 12/04  11:29:14 1:00:45 0:29:14

298 Delrat Barbara [135]   () SEH 12/04  11:33:21 1:04:52 0:33:21

299 Kieftenburg Lucie [484] insa-1-0  () SEH 12/04  11:33:23 1:04:54 0:33:23

300 Lacire Tiphaine [238]   () SEH 12/04  11:33:24 1:04:55 0:33:24

301 Meillet Anne [313]   () SEH 12/04  11:33:25 1:04:56 0:33:25

302 Roca Yohan [599] yohan.roca  () SH 12/04  11:33:26 1:04:57 0:33:26

303 Segonds Mathilde [407]   () SEH 12/04  11:33:29 1:05:00 0:33:29

304 Azam Mélanie [28]   () SEH 12/04  11:33:30 1:05:01 0:33:30

305 Joignaux Géraldine [226]   () SEH 12/04  11:33:30 1:05:01 0:33:30

306 Lasserre Pauline [251]   () SEH 12/04  11:33:31 1:05:02 0:33:31

307 Roustit Jeff [395]   () SEH 12/04  11:33:34 1:05:05 0:33:34

308 Leminh Marc [587] marc.leminh  () SEH 12/04  11:33:35 1:05:06 0:33:35

309 Barbero Laurence [561] laurence.barbero.1  () SEH 12/04  11:34:06 1:05:37 0:34:06

310 Roger Helene [391]   () SEH 12/04  11:34:07 1:05:38 0:34:07

311 Pelat Meghann [676] meghann.pelat  () SEH 12/04  11:34:08 1:05:39 0:34:08

312 Carles Marie [85]   () SEH 12/04  11:45:32 1:17:03 0:45:32

313 Dignac Isabelle [141]   () SEH 12/04  11:45:36 1:17:07 0:45:36

314 Mauran Marie-Anne [303]   () SEH 12/04  11:48:17 1:19:48 0:48:17

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 10   D+: 30

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marzorati Claudio [295]   () SEH 12/04  11:00:00 0:31:31  

2 Charton Hugo [100]   () SEH 12/04  11:00:05 0:31:36 0:00:05

3 Geze Lionel [684]   () SEH 12/04  11:00:10 0:31:41 0:00:10

4 Fernandes Rei Leonardo [167]   () SEH 12/04  11:00:16 0:31:47 0:00:16

5 Maurize Eliot [306]   () SEH 12/04  11:00:19 0:31:50 0:00:19

6 Liotard Laurent [576] laurent.liotard  () SEH 12/04  11:00:28 0:31:59 0:00:28

7 Pechaud Patrice [345]   () SEH 12/04  11:00:37 0:32:08 0:00:37

8 Lalanne Joel [245]   () SEH 12/04  11:00:39 0:32:10 0:00:39

9 Breant Ludovic [73]   () SEH 12/04  11:00:48 0:32:19 0:00:48

10 Patton Andrew [342]   () SEH 12/04  11:00:51 0:32:22 0:00:51

11 Magnanon Loic [631]   () V4H 12/04  11:02:12 0:33:43 0:02:12

12 Arnal Nathalie [20]   () SEH 12/04  11:02:52 0:34:23 0:02:52

13 Leminh Nicolas [586] nicolas.leminh  () SEH 12/04  11:02:53 0:34:24 0:02:53

14 Daniel Yohan [117]   () SEH 12/04  11:02:54 0:34:25 0:02:54

15 Leminh Nicolas [739]   () V4H 12/04  11:02:55 0:34:26 0:02:55

16 Balland Mathilde [570] mathilde.balland  () SEH 12/04  11:02:56 0:34:27 0:02:56

17 Pierre Dupont [524] jogging-club-seysses  () SEH 12/04  11:02:57 0:34:28 0:02:57

18 Scribot Yves [406]   () SEH 12/04  11:02:59 0:34:30 0:02:59

19 Allemane Gautier [5]   () SEH 12/04  11:03:00 0:34:31 0:03:00

20 Dias Philippe [138]   () SEH 12/04  11:03:02 0:34:33 0:03:02

21 Taljic Dino [426]   () SEH 12/04  11:03:04 0:34:35 0:03:04

22 Schmidt Serge [404]   () SEH 12/04  11:03:06 0:34:37 0:03:06

23 Menin Bernard [314]   () SEH 12/04  11:03:09 0:34:40 0:03:09

24 Brabant Philippe [722]   () V1H 12/04  11:03:10 0:34:41 0:03:10

25 Jauran Jeremy [749]   () SH 12/04  11:03:11 0:34:42 0:03:11

26 Da Veiga Anthony [116]   () SEH 12/04  11:03:14 0:34:45 0:03:14

27 Sainte-Livrade Sebastien [399]   () SEH 12/04  11:03:19 0:34:50 0:03:19

28 Lassalle Yoann [250]   () SEH 12/04  11:03:28 0:34:59 0:03:28

29 Barbier Yohan [34]   () SEH 12/04  11:03:31 0:35:02 0:03:31

30 Garcia Jean-François [189]   () SEH 12/04  11:03:34 0:35:05 0:03:34

31 Guillemaud Julien [538] les-p-tits-biscuits  () SEH 12/04  11:03:41 0:35:12 0:03:41

32 Flamant Sébastien [169]   () SEH 12/04  11:03:43 0:35:14 0:03:43

33 Rouja Michel [393]   () SEH 12/04  11:03:56 0:35:27 0:03:56

34 Serre Noel [636]   () V4H 12/04  11:03:56 0:35:27 0:03:56

35 Yassa Rachid  [452]   () SEH 12/04  11:03:58 0:35:29 0:03:58

36 Espinosa Noel [159]   () SEH 12/04  11:04:02 0:35:33 0:04:02

37 Tabis Wojciech [424]   () SEH 12/04  11:04:02 0:35:33 0:04:02

38 Ettalbi Hassan [580] hassan.ettalbi  () SEH 12/04  11:04:04 0:35:35 0:04:04

39 Uttenweiler Sandrine [691] sandrine.uttenweiler  () SEH 12/04  11:04:06 0:35:37 0:04:06

40 Tallandier Jérome [427]   () SEH 12/04  11:04:18 0:35:49 0:04:18

41 Avedillo Xavier [27]   () SEH 12/04  11:04:27 0:35:58 0:04:27

42 Bouri Mike [573] mike.bouri.1  () SEH 12/04  11:04:36 0:36:07 0:04:36

43 Meunier Thomas [318]   () SEH 12/04  11:04:41 0:36:12 0:04:41
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44 Fages Sylvain [161]   () SEH 12/04  11:04:44 0:36:15 0:04:44

45 Vancassel Marion [535] les-p-tits-biscuits  () SEH 12/04  11:04:47 0:36:18 0:04:47

46 Champagnac  Olivier [464] tac-tennis  () SEH 12/04  11:04:50 0:36:21 0:04:50

47 Faujour Jonathan [166]   () SEH 12/04  11:04:51 0:36:22 0:04:51

48 Wattier Matthieu [451]   () SEH 12/04  11:04:52 0:36:23 0:04:52

49 Fouchard Xavier [174]   () SEH 12/04  11:05:08 0:36:39 0:05:08

50 Pinheiro Antoine [353]   () SEH 12/04  11:05:12 0:36:43 0:05:12

51 Monterrat Sylvain [637]   () V4H 12/04  11:05:20 0:36:51 0:05:20

52 Slazac Peter [411]   () SEH 12/04  11:05:23 0:36:54 0:05:23

53 Miguel Vince [319]   () SEH 12/04  11:05:24 0:36:55 0:05:24

54 Lagisquet Laurence [628]   () V4H 12/04  11:05:34 0:37:05 0:05:34

55 Decap Laurent [641]   () V4H 12/04  11:05:36 0:37:07 0:05:36

56 Carmona Hector [87]   () SEH 12/04  11:05:38 0:37:09 0:05:38

57 Durand Alain [152]   () SEH 12/04  11:05:38 0:37:09 0:05:38

58 Palomo Carlos [338]   () SEH 12/04  11:05:46 0:37:17 0:05:46

59 Runner 738 Runner 738 [738]   () V4H 12/04  11:05:48 0:37:19 0:05:48

60 Machenaud Dominique [624]   () V4H 12/04  11:05:54 0:37:25 0:05:54

61 Wattier Baptiste [450]   () SEH 12/04  11:05:57 0:37:28 0:05:57

62 Windisch Jacky [667]   () V4H 12/04  11:05:58 0:37:29 0:05:58

63 Maroy Patrick [677]   () V4H 12/04  11:06:01 0:37:32 0:06:01

64 Dronnier Mathieu [664]   () V4H 12/04  11:06:06 0:37:37 0:06:06

65 Guedon Eric [696]   () V4H 12/04  11:06:09 0:37:40 0:06:09

66 Trastet Celine [438]   () SEH 12/04  11:06:16 0:37:47 0:06:16

67 Habert Jean Pierre [212]   () SEH 12/04  11:06:17 0:37:48 0:06:17

68 Lobet Olivier [725]   () SH 12/04  11:06:20 0:37:51 0:06:20

69 Zumelzu Iván [454]   () SEH 12/04  11:06:25 0:37:56 0:06:25

70 Delia Antoine [129]   () SEH 12/04  11:06:26 0:37:57 0:06:26

71 Payan Timothée [343]   () SEH 12/04  11:06:28 0:37:59 0:06:28

72 Letreux Philippe [652]   () V4H 12/04  11:06:29 0:38:00 0:06:29

73 Testas Christopher [430]   () SEH 12/04  11:06:44 0:38:15 0:06:44

74 Leble Christophe [258]   () SEH 12/04  11:06:50 0:38:21 0:06:50

75 Journet Lise [497] insa-1-0  () SEH 12/04  11:06:51 0:38:22 0:06:51

76 Ciminato Georges [106] aseat-tgf  () SEH 12/04  11:06:54 0:38:25 0:06:54

77 Andreo Yann [11]   () SEH 12/04  11:06:57 0:38:28 0:06:57

78 Frejalfon Max [660]   () V4H 12/04  11:07:00 0:38:31 0:07:00

79 Patou Damien [340]   () SEH 12/04  11:07:04 0:38:35 0:07:04

80 Pierfitte Mathieu [702] mathieu.pierfitte  () SEH 12/04  11:07:06 0:38:37 0:07:06

81 Lozano Mariana [611] mariana.lozano  () SEH 12/04  11:07:07 0:38:38 0:07:07

82 Junkes Andric [229]   () SEH 12/04  11:07:22 0:38:53 0:07:22

83 Luquet Frédéric [277]   () SEH 12/04  11:07:24 0:38:55 0:07:24

84 Luquet Isabelle [278]   () SEH 12/04  11:07:25 0:38:56 0:07:25

85 Bombail Michel [53]   () SEH 12/04  11:07:27 0:38:58 0:07:27

86 Jabouley Cécile [224]   () SEH 12/04  11:07:31 0:39:02 0:07:31

87 Sanfourche Benoit [559] benoit.sanfourche.1  () SEH 12/04  11:07:33 0:39:04 0:07:33

88 Elluin Edouard [699]   () V4H 12/04  11:07:35 0:39:06 0:07:35

89 Fourmigue Pierre [177]   () SEH 12/04  11:07:37 0:39:08 0:07:37

90 Antoine Manfredi [14]   () SEH 12/04  11:07:38 0:39:09 0:07:38

91 Briñón Lara [683] lara.brion  () SEH 12/04  11:07:39 0:39:10 0:07:39

92 Antoniolli Matthieu [15]   () SEH 12/04  11:07:40 0:39:11 0:07:40
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93 Gante Philippe [186]   () SEH 12/04  11:07:43 0:39:14 0:07:43

94 Fourre Angelo [179]   () SEH 12/04  11:07:48 0:39:19 0:07:48

95 Vogein Pol [507] the-tree-savers  () SEH 12/04  11:07:50 0:39:21 0:07:50

96 Santune Didier [733]   () V2H 12/04  11:07:54 0:39:25 0:07:54

97 Lacombe Alexis [239]   () SEH 12/04  11:07:56 0:39:27 0:07:56

98 Laroche Thibault [619]   () V4H 12/04  11:07:57 0:39:28 0:07:57

99 Meilhoc Eliane [496] insa-1-0  () SEH 12/04  11:07:57 0:39:28 0:07:57

100 Maisonneuve Yves [285]   () SEH 12/04  11:07:58 0:39:29 0:07:58

101 Piquet Corsini Sabine [355]   () SEH 12/04  11:07:59 0:39:30 0:07:59

102 El Ayadi Mehdi [157]   () SEH 12/04  11:08:00 0:39:31 0:08:00

103 Soria Sébastien [416]   () SEH 12/04  11:08:01 0:39:32 0:08:01

104 Ricciardi Sebastien [568] sebastien.ricciardi  () SEH 12/04  11:08:04 0:39:35 0:08:04

105 Rourel Herve [729]   () V1H 12/04  11:08:05 0:39:36 0:08:05

106 Poujol Christian [364]   () SEH 12/04  11:08:06 0:39:37 0:08:06

107 Valetty Frederic [443]   () SEH 12/04  11:08:14 0:39:45 0:08:14

108 Chanal Jean-Michel [688]   () V4H 12/04  11:08:16 0:39:47 0:08:16

109 Maroy Alex [678]   () V4H 12/04  11:08:20 0:39:51 0:08:20

110 Sousa Fernando [419]   () SEH 12/04  11:08:21 0:39:52 0:08:21

111 Panier Sandrine [522] jogging-club-seysses  () SEH 12/04  11:08:26 0:39:57 0:08:26

112 Louis Alexia [275]   () SEH 12/04  11:08:32 0:40:03 0:08:32

113 Roualet Philippe [515] jogging-club-seysses  () SEH 12/04  11:08:34 0:40:05 0:08:34

114 Bordere Maryse [62]   () SEH 12/04  11:08:37 0:40:08 0:08:37

115 Richard Jean-Pierre [385]   () SEH 12/04  11:08:38 0:40:09 0:08:38

116 Laurent David [254]   () SEH 12/04  11:08:42 0:40:13 0:08:42

117 Laroche Benjamin [618]   () V4H 12/04  11:08:44 0:40:15 0:08:44

118 Pédrono Sabrina [575] sabrina.pedrono  () SEH 12/04  11:08:49 0:40:20 0:08:49

119 Castagne Bernard [640]   () V4H 12/04  11:08:50 0:40:21 0:08:50

120 Clerc Hervé [108]   () SEH 12/04  11:08:56 0:40:27 0:08:56

121 Haristoy Guillaume [215]   () SEH 12/04  11:09:05 0:40:36 0:09:05

122 Menvielle Geneviève [316]   () SEH 12/04  11:09:09 0:40:40 0:09:09

123 Morere Carole [516] jogging-club-seysses  () SEH 12/04  11:09:10 0:40:41 0:09:10

124 Runner 747 Runner 747 [747]   () V4H 12/04  11:09:13 0:40:44 0:09:13

125 Esteve David  [160]   () SEH 12/04  11:09:23 0:40:54 0:09:23

126 Gracia Agnès  [202]   () SEH 12/04  11:09:27 0:40:58 0:09:27

127 Pont-Nourat Pierre [359]   () SEH 12/04  11:09:28 0:40:59 0:09:28

128 Gracia Benjamin [203]   () SEH 12/04  11:09:31 0:41:02 0:09:31

129 Carmon Brice [86]   () SEH 12/04  11:09:33 0:41:04 0:09:33

130 Cazeneuve Sophie [94]   () SEH 12/04  11:09:34 0:41:05 0:09:34

131 Net Rock [331]   () SEH 12/04  11:09:42 0:41:13 0:09:42

132 Bouillot Nathalie [574] nathalie.bouillot  () SEH 12/04  11:09:44 0:41:15 0:09:44

133 Dorléac Michel [148]   () SEH 12/04  11:09:44 0:41:15 0:09:44

134 Lorieux Au Drey [274]   () SEH 12/04  11:09:47 0:41:18 0:09:47

135 Feuilloley Jean-Pierre [168]   () SEH 12/04  11:09:48 0:41:19 0:09:48

136 Geraud  Frédéric [463] tac-tennis  () SEH 12/04  11:09:52 0:41:23 0:09:52

137 Altamar Pinillos Morgan [679] morgan.altamarpinillos  () SEH 12/04  11:10:02 0:41:33 0:10:02

138 Figuet Marc [615]   () V4H 12/04  11:10:11 0:41:42 0:10:11

139 Paquelier Arthur [339]   () SEH 12/04  11:10:18 0:41:49 0:10:18

140 Pors Camille [360]   () SEH 12/04  11:10:19 0:41:50 0:10:19

141 Bonnet Celine [56]   () SEH 12/04  11:10:20 0:41:51 0:10:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Breton Josyane [75]   () SEH 12/04  11:10:22 0:41:53 0:10:22

143 Fanals Sylvain [162]   () SEH 12/04  11:10:25 0:41:56 0:10:25

144 Seube Olivier [409]   () SEH 12/04  11:10:25 0:41:56 0:10:25

145 Arnal Jean-Jacques [19]   () SEH 12/04  11:10:29 0:42:00 0:10:29

146 Blanc Nadine [49]   () SEH 12/04  11:10:36 0:42:07 0:10:36

147 Gaubens Isabelle [190]   () SEH 12/04  11:10:36 0:42:07 0:10:36

148 Lacau Séverine [235]   () SEH 12/04  11:10:38 0:42:09 0:10:38

149 Morice David [680] david.morice.1  () SEH 12/04  11:10:40 0:42:11 0:10:40

150 Chamagne Bastien [97]   () SEH 12/04  11:10:46 0:42:17 0:10:46

151 Crevenat Stéphan [520] jogging-club-seysses  () SEH 12/04  11:10:48 0:42:19 0:10:48

152 Agrain Cindy [519] jogging-club-seysses  () SEH 12/04  11:10:49 0:42:20 0:10:49

153 Hugo Laurence [219]   () SEH 12/04  11:10:51 0:42:22 0:10:51

154 Droit Jean-Michel [149]   () SEH 12/04  11:10:56 0:42:27 0:10:56

155 Eichene Elisabeth [156]   () SEH 12/04  11:10:57 0:42:28 0:10:57

156 Verdie Thierry [629]   () V4H 12/04  11:11:01 0:42:32 0:11:01

157 Chevillard Jeanne [103]   () SEH 12/04  11:11:03 0:42:34 0:11:03

158 Couffignaz Guillaume [727]   () SH 12/04  11:11:05 0:42:36 0:11:05

159 Randria Karine [372]   () SEH 12/04  11:11:13 0:42:44 0:11:13

160 Tachoires Carole [459] tac-tennis  () SEH 12/04  11:11:16 0:42:47 0:11:16

161 Moretto Christian [325]   () SEH 12/04  11:11:21 0:42:52 0:11:21

162 Runner 734 Runner 734 [734]   () V4H 12/04  11:11:24 0:42:55 0:11:24

163 Runner 735 Runner 735 [735]   () V4H 12/04  11:11:27 0:42:58 0:11:27

164 Guyonnet Liliane [211]   () SEH 12/04  11:11:34 0:43:05 0:11:34

165 Dutour Marc [155]   () SEH 12/04  11:11:39 0:43:10 0:11:39

166 Riche Geneviève [389]   () SEH 12/04  11:11:40 0:43:11 0:11:40

167 Magnaldi Pascale [280]   () SEH 12/04  11:11:45 0:43:16 0:11:45

168 Poux Camille [365]   () SEH 12/04  11:11:46 0:43:17 0:11:46

169 Blin Denis [51]   () SEH 12/04  11:11:52 0:43:23 0:11:52

170 Baraquet Charline [33]   () SEH 12/04  11:11:56 0:43:27 0:11:56

171 Faouzi Habiba [163]   () SEH 12/04  11:11:59 0:43:30 0:11:59

172 Runner 745 Runner 745 [745]   () V4H 12/04  11:12:00 0:43:31 0:12:00

173 Marguet Vanessa [292]   () SEH 12/04  11:12:14 0:43:45 0:12:14

174 Figuet Loic [701] loic.figuet  () SEH 12/04  11:12:15 0:43:46 0:12:15

175 Altamar Pinillos Morgan [712] adrien.garcia  () SH 12/04  11:12:20 0:43:51 0:12:20

176 Rouvière Isabelle [396]   () SEH 12/04  11:12:21 0:43:52 0:12:21

177 Ponsole Jordane  [358]   () SEH 12/04  11:12:22 0:43:53 0:12:22

178 Godina Alexei [199]   () SEH 12/04  11:12:26 0:43:57 0:12:26

179 Dhouailly Muriel [137]   () SEH 12/04  11:12:36 0:44:07 0:12:36

180 Calvo Patricia [80]   () SEH 12/04  11:12:40 0:44:11 0:12:40

181 Bäckstedt Ida [31]   () SEH 12/04  11:12:42 0:44:13 0:12:42

182 Peytavi Cecile [351]   () SEH 12/04  11:12:42 0:44:13 0:12:42

183 Saffore Jessy [398]   () SEH 12/04  11:12:44 0:44:15 0:12:44

184 Bargibant Odile [35]   () SEH 12/04  11:12:45 0:44:16 0:12:45

185 Mazou Sébastien [310]   () SEH 12/04  11:12:47 0:44:18 0:12:47

186 Urru Cathy [441]   () SEH 12/04  11:12:49 0:44:20 0:12:49

187 Teyssedre Emilie [432]   () SEH 12/04  11:12:50 0:44:21 0:12:50

188 Buc Dufourd Sandrine [76]   () SEH 12/04  11:12:55 0:44:26 0:12:55

189 Delierre Charles [132]   () SEH 12/04  11:12:57 0:44:28 0:12:57

190 Mauger  Stéphanie [301]   () SEH 12/04  11:12:59 0:44:30 0:12:59
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

191 Gayme Tamara [194]   () SEH 12/04  11:13:01 0:44:32 0:13:01

192 Breton Sonia [74]   () SEH 12/04  11:13:02 0:44:33 0:13:02

193 Boyer Jessy [71]   () SEH 12/04  11:13:11 0:44:42 0:13:11

194 Soriano Olivier [417]   () SEH 12/04  11:13:14 0:44:45 0:13:14

195 Kostova Violeta [232]   () SEH 12/04  11:13:23 0:44:54 0:13:23

196 Blanc Helene [50]   () SEH 12/04  11:13:29 0:45:00 0:13:29

197 De Giovanni Etienne [120]   () SEH 12/04  11:13:32 0:45:03 0:13:32

198 Gauquelin Charles [499] insa-1-0  () SEH 12/04  11:13:35 0:45:06 0:13:35

199 Ricard Sylvie [382]   () SEH 12/04  11:13:38 0:45:09 0:13:38

200 Lacaud Daphné  [236]   () SEH 12/04  11:13:42 0:45:13 0:13:42

201 Foucherot Sonia [175]   () SEH 12/04  11:13:43 0:45:14 0:13:43

202 Dupuy Gérard [518] jogging-club-seysses  () SEH 12/04  11:13:47 0:45:18 0:13:47

203 Cecchini Estelle [95]   () SEH 12/04  11:13:50 0:45:21 0:13:50

204 Delia Christophe  [130]   () SEH 12/04  11:13:53 0:45:24 0:13:53

205 Petkovic-Robert Manuella  [350]   () SEH 12/04  11:14:11 0:45:42 0:14:11

206 Mazars Céline [308]   () SEH 12/04  11:14:22 0:45:53 0:14:22

207 Dellac Pibouleau Christelle [133]   () SEH 12/04  11:14:23 0:45:54 0:14:23

208 Quinet Gregoire [591] gregoire.quinet  () SEH 12/04  11:14:24 0:45:55 0:14:24

209 Even Cecile [597] cecile.even  () SEH 12/04  11:14:25 0:45:56 0:14:25

210 Gante Julie [188]   () SEH 12/04  11:14:26 0:45:57 0:14:26

211 Pierre Dominique [593] dominique.pierre  () SEH 12/04  11:14:27 0:45:58 0:14:27

212 Gante Camille [187]   () SEH 12/04  11:14:29 0:46:00 0:14:29

213 Lerhe Barbara [264]   () SEH 12/04  11:14:29 0:46:00 0:14:29

214 Harvel Johanna [590] johanna.harvel  () SEH 12/04  11:14:32 0:46:03 0:14:32

215 Mazuc Camille [311]   () SEH 12/04  11:14:33 0:46:04 0:14:33

216 Geze Lionel [594] lionel.geze  () SEH 12/04  11:14:43 0:46:14 0:14:43

217 Valerie Gachen [442]   () SEH 12/04  11:14:49 0:46:20 0:14:49

218 Bousquet Magali [66]   () SEH 12/04  11:14:52 0:46:23 0:14:52

219 Auroy Juliette  [25]   () SEH 12/04  11:14:54 0:46:25 0:14:54

220 Laramas Carole [248]   () SEH 12/04  11:14:55 0:46:26 0:14:55

221 Ciapa Sophie [105]   () SEH 12/04  11:14:56 0:46:27 0:14:56

222 Longeanie Benjamin [267]   () SEH 12/04  11:14:58 0:46:29 0:14:58

223 Gallet Isabelle [184]   () SEH 12/04  11:14:59 0:46:30 0:14:59

224 Yun Tian [453]   () SEH 12/04  11:15:04 0:46:35 0:15:04

225 Chong Chantal [104]   () SEH 12/04  11:15:05 0:46:36 0:15:05

226 Reneaud Fabrice [376]   () SEH 12/04  11:15:08 0:46:39 0:15:08

227 Thaunay Olivier [434]   () SEH 12/04  11:15:17 0:46:48 0:15:17

228 Thaunay Patrick [433]   () SEH 12/04  11:15:18 0:46:49 0:15:18

229 Maes Arnaud [483] insa-1-0  () SEH 12/04  11:15:26 0:46:57 0:15:26

230 Chatel Aude [101]   () SEH 12/04  11:15:28 0:46:59 0:15:28

231 Virgili Sandra [449]   () SEH 12/04  11:15:36 0:47:07 0:15:36

232 Foan Louise [170]   () SEH 12/04  11:15:39 0:47:10 0:15:39

233 Texier Catherine [431]   () SEH 12/04  11:15:42 0:47:13 0:15:42

234 Fargerel Philippe [718]   () SH 12/04  11:15:43 0:47:14 0:15:43

235 Cazajus Sylvie  [91]   () SEH 12/04  11:15:46 0:47:17 0:15:46

236 Scialo Giuseppe [405]   () SEH 12/04  11:15:51 0:47:22 0:15:51

237 Carmosino Leo [88]   () SEH 12/04  11:15:52 0:47:23 0:15:52

238 Leduc Justine [259]   () SEH 12/04  11:15:59 0:47:30 0:15:59

239 Issenmann Hedwige [221]   () SEH 12/04  11:16:00 0:47:31 0:16:00
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240 Guyonnet Patrice [668]   () V4H 12/04  11:16:05 0:47:36 0:16:05

241 Bachelier Marine [29]   () SEH 12/04  11:16:06 0:47:37 0:16:06

242 Castro Sophie [90]   () SEH 12/04  11:16:27 0:47:58 0:16:27

243 Tillet  Philippe [461] tac-tennis  () SEH 12/04  11:16:31 0:48:02 0:16:31

244 Versaevel Maria [446]   () SEH 12/04  11:16:38 0:48:09 0:16:38

245 Soler Pauline [412]   () SEH 12/04  11:16:51 0:48:22 0:16:51

246 Osele_2 Vincent [547] famille-osele  () SEH 12/04  11:17:00 0:48:31 0:17:00

247 Ricard Elodie [381]   () SEH 12/04  11:17:06 0:48:37 0:17:06

248 Nicotta David [647]   () V4H 12/04  11:17:09 0:48:40 0:17:09

249 Novel_1 Ben [550] 06-en-force  () SEH 12/04  11:17:12 0:48:43 0:17:12

250 Gau Jean Pierre [620]   () V4H 12/04  11:17:18 0:48:49 0:17:18

251 Fougeres Stephanie [176]   () SEH 12/04  11:17:19 0:48:50 0:17:19

252 Manenc Jean Luc [460] tac-tennis  () SEH 12/04  11:17:27 0:48:58 0:17:27

253 Plenacoste Caroline [504] the-tree-savers  () SEH 12/04  11:17:31 0:49:02 0:17:31

254 Pislor Emilie [356]   () SEH 12/04  11:17:36 0:49:07 0:17:36

255 Bellaval Jean-Pierre [43]   () SEH 12/04  11:18:12 0:49:43 0:18:12

256 Matournaud Fanny [300]   () SEH 12/04  11:18:38 0:50:09 0:18:38

257 Bessiere Michel [621]   () V4H 12/04  11:18:48 0:50:19 0:18:48

258 Ganci Anne-Marie [185]   () SEH 12/04  11:18:50 0:50:21 0:18:50

259 Laché Cyrille [237]   () SEH 12/04  11:18:51 0:50:22 0:18:51

260 Delample Delphine [126]   () SEH 12/04  11:19:04 0:50:35 0:19:04

261 Delample Dorian [125]   () SEH 12/04  11:19:05 0:50:36 0:19:05

262 Delample Yves [127]   () SEH 12/04  11:19:07 0:50:38 0:19:07

263 Suignard Kadjowe [421]   () SEH 12/04  11:19:40 0:51:11 0:19:40

264 Philippe Patricia [673] patricia.philippe  () SEH 12/04  11:20:38 0:52:09 0:20:38

265 Martinez Stéphane [674] stephane.martinez  () SEH 12/04  11:20:41 0:52:12 0:20:41

266 Pollet Samuel [581] samuel.pollet  () SEH 12/04  11:21:50 0:53:21 0:21:50

267 Maunier Cyrielle [302]   () SEH 12/04  11:21:52 0:53:23 0:21:52

268 Runner 731 Runner 731 [731]   () V4H 12/04  11:22:08 0:53:39 0:22:08

269 Rambert Nathalie [371]   () SEH 12/04  11:22:09 0:53:40 0:22:09

270 Maire Nicolas [284]   () SEH 12/04  11:25:05 0:56:36 0:25:05

271 Defache Vanessa [122]   () SEH 12/04  11:25:07 0:56:38 0:25:07

272 Franc Grégory [180]   () SEH 12/04  11:25:48 0:57:19 0:25:48

273 Le Gouic Marine [256]   () SEH 12/04  11:25:50 0:57:21 0:25:50

274 Ge Hélène [491] insa-1-0  () SEH 12/04  11:26:23 0:57:54 0:26:23

275 Salvignol Isabelle [401]   () SEH 12/04  11:26:50 0:58:21 0:26:50

276 Laubertie Camille [253]   () SEH 12/04  11:28:50 1:00:21 0:28:50

277 Benard Anais [44]   () SEH 12/04  11:29:14 1:00:45 0:29:14

278 Delrat Barbara [135]   () SEH 12/04  11:33:21 1:04:52 0:33:21

279 Kieftenburg Lucie [484] insa-1-0  () SEH 12/04  11:33:23 1:04:54 0:33:23

280 Lacire Tiphaine [238]   () SEH 12/04  11:33:24 1:04:55 0:33:24

281 Meillet Anne [313]   () SEH 12/04  11:33:25 1:04:56 0:33:25

282 Roca Yohan [599] yohan.roca  () SH 12/04  11:33:26 1:04:57 0:33:26

283 Segonds Mathilde [407]   () SEH 12/04  11:33:29 1:05:00 0:33:29

284 Azam Mélanie [28]   () SEH 12/04  11:33:30 1:05:01 0:33:30

285 Joignaux Géraldine [226]   () SEH 12/04  11:33:30 1:05:01 0:33:30

286 Lasserre Pauline [251]   () SEH 12/04  11:33:31 1:05:02 0:33:31

287 Roustit Jeff [395]   () SEH 12/04  11:33:34 1:05:05 0:33:34

288 Leminh Marc [587] marc.leminh  () SEH 12/04  11:33:35 1:05:06 0:33:35
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289 Barbero Laurence [561] laurence.barbero.1  () SEH 12/04  11:34:06 1:05:37 0:34:06

290 Roger Helene [391]   () SEH 12/04  11:34:07 1:05:38 0:34:07

291 Pelat Meghann [676] meghann.pelat  () SEH 12/04  11:34:08 1:05:39 0:34:08

292 Carles Marie [85]   () SEH 12/04  11:45:32 1:17:03 0:45:32

293 Dignac Isabelle [141]   () SEH 12/04  11:45:36 1:17:07 0:45:36

294 Mauran Marie-Anne [303]   () SEH 12/04  11:48:17 1:19:48 0:48:17
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 10   D+: 30

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ducroq Julie [633]   () V4F 12/04  11:02:59 0:34:30  

2 Veillard Anne [630]   () V4F 12/04  11:04:48 0:36:19 0:01:49

3 Nguyen Thinam Ky [671]   () V4F 12/04  11:06:19 0:37:50 0:03:20

4 Rousseau Marianne [724]   () SF 12/04  11:06:21 0:37:52 0:03:22

5 Grepinet Lydia [669]   () V4F 12/04  11:08:26 0:39:57 0:05:27

6 Ondet Emilie [609]   () V4F 12/04  11:09:34 0:41:05 0:06:35

7 Clinet Camille [766]   () SF 12/04  11:10:08 0:41:39 0:07:09

8 Philippe Patricia [748]   () SF 12/04  11:11:38 0:43:09 0:08:39

9 Lafitte Valerie [720]   () V1F 12/04  11:11:57 0:43:28 0:08:58

10 Harvel Johanna [732]   () SF 12/04  11:12:04 0:43:35 0:09:05

11 Windisch Tonia [666]   () V4F 12/04  11:12:29 0:44:00 0:09:30

12 Sfiligoi Pascale [686]   () V4F 12/04  11:13:26 0:44:57 0:10:27

13 Mascaras Elise [687]   () V4F 12/04  11:13:28 0:44:59 0:10:29

14 Nonleon Marie Pierre [741]   () V4F 12/04  11:14:13 0:45:44 0:11:14

15 Touitou Karine [603]   () V4F 12/04  11:14:42 0:46:13 0:11:43

16 Trouillet Julie [604]   () V4F 12/04  11:14:48 0:46:19 0:11:49

17 Gilone Florence [625]   () V4F 12/04  11:14:50 0:46:21 0:11:51

18 Nux Marianne [690]   () V4F 12/04  11:15:04 0:46:35 0:12:05

19 Rigaud Du Repere Jeanine [685]   () V4F 12/04  11:17:38 0:49:09 0:14:39

20 Even Cecile [744]   () V4F 12/04  11:22:04 0:53:35 0:19:05
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Classement EH

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 10   D+: 30

Non classés EH
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Classement SEH

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 10   D+: 30

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marzorati Claudio [295]   () SEH 12/04  11:00:00 0:31:31  

2 Charton Hugo [100]   () SEH 12/04  11:00:05 0:31:36 0:00:05

3 Geze Lionel [684]   () SEH 12/04  11:00:10 0:31:41 0:00:10

4 Fernandes Rei Leonardo [167]   () SEH 12/04  11:00:16 0:31:47 0:00:16

5 Maurize Eliot [306]   () SEH 12/04  11:00:19 0:31:50 0:00:19

6 Liotard Laurent [576] laurent.liotard  () SEH 12/04  11:00:28 0:31:59 0:00:28

7 Pechaud Patrice [345]   () SEH 12/04  11:00:37 0:32:08 0:00:37

8 Lalanne Joel [245]   () SEH 12/04  11:00:39 0:32:10 0:00:39

9 Breant Ludovic [73]   () SEH 12/04  11:00:48 0:32:19 0:00:48

10 Patton Andrew [342]   () SEH 12/04  11:00:51 0:32:22 0:00:51

11 Arnal Nathalie [20]   () SEH 12/04  11:02:52 0:34:23 0:02:52

12 Leminh Nicolas [586] nicolas.leminh  () SEH 12/04  11:02:53 0:34:24 0:02:53

13 Daniel Yohan [117]   () SEH 12/04  11:02:54 0:34:25 0:02:54

14 Balland Mathilde [570] mathilde.balland  () SEH 12/04  11:02:56 0:34:27 0:02:56

15 Pierre Dupont [524] jogging-club-seysses  () SEH 12/04  11:02:57 0:34:28 0:02:57

16 Scribot Yves [406]   () SEH 12/04  11:02:59 0:34:30 0:02:59

17 Allemane Gautier [5]   () SEH 12/04  11:03:00 0:34:31 0:03:00

18 Dias Philippe [138]   () SEH 12/04  11:03:02 0:34:33 0:03:02

19 Taljic Dino [426]   () SEH 12/04  11:03:04 0:34:35 0:03:04

20 Schmidt Serge [404]   () SEH 12/04  11:03:06 0:34:37 0:03:06

21 Menin Bernard [314]   () SEH 12/04  11:03:09 0:34:40 0:03:09

22 Da Veiga Anthony [116]   () SEH 12/04  11:03:14 0:34:45 0:03:14

23 Sainte-Livrade Sebastien [399]   () SEH 12/04  11:03:19 0:34:50 0:03:19

24 Lassalle Yoann [250]   () SEH 12/04  11:03:28 0:34:59 0:03:28

25 Barbier Yohan [34]   () SEH 12/04  11:03:31 0:35:02 0:03:31

26 Garcia Jean-François [189]   () SEH 12/04  11:03:34 0:35:05 0:03:34

27 Guillemaud Julien [538] les-p-tits-biscuits  () SEH 12/04  11:03:41 0:35:12 0:03:41

28 Flamant Sébastien [169]   () SEH 12/04  11:03:43 0:35:14 0:03:43

29 Rouja Michel [393]   () SEH 12/04  11:03:56 0:35:27 0:03:56

30 Yassa Rachid  [452]   () SEH 12/04  11:03:58 0:35:29 0:03:58

31 Espinosa Noel [159]   () SEH 12/04  11:04:02 0:35:33 0:04:02

32 Tabis Wojciech [424]   () SEH 12/04  11:04:02 0:35:33 0:04:02

33 Ettalbi Hassan [580] hassan.ettalbi  () SEH 12/04  11:04:04 0:35:35 0:04:04

34 Uttenweiler Sandrine [691] sandrine.uttenweiler  () SEH 12/04  11:04:06 0:35:37 0:04:06

35 Tallandier Jérome [427]   () SEH 12/04  11:04:18 0:35:49 0:04:18

36 Avedillo Xavier [27]   () SEH 12/04  11:04:27 0:35:58 0:04:27

37 Bouri Mike [573] mike.bouri.1  () SEH 12/04  11:04:36 0:36:07 0:04:36

38 Meunier Thomas [318]   () SEH 12/04  11:04:41 0:36:12 0:04:41

39 Fages Sylvain [161]   () SEH 12/04  11:04:44 0:36:15 0:04:44

40 Vancassel Marion [535] les-p-tits-biscuits  () SEH 12/04  11:04:47 0:36:18 0:04:47

41 Champagnac  Olivier [464] tac-tennis  () SEH 12/04  11:04:50 0:36:21 0:04:50

42 Faujour Jonathan [166]   () SEH 12/04  11:04:51 0:36:22 0:04:51

43 Wattier Matthieu [451]   () SEH 12/04  11:04:52 0:36:23 0:04:52
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44 Fouchard Xavier [174]   () SEH 12/04  11:05:08 0:36:39 0:05:08

45 Pinheiro Antoine [353]   () SEH 12/04  11:05:12 0:36:43 0:05:12

46 Slazac Peter [411]   () SEH 12/04  11:05:23 0:36:54 0:05:23

47 Miguel Vince [319]   () SEH 12/04  11:05:24 0:36:55 0:05:24

48 Carmona Hector [87]   () SEH 12/04  11:05:38 0:37:09 0:05:38

49 Durand Alain [152]   () SEH 12/04  11:05:38 0:37:09 0:05:38

50 Palomo Carlos [338]   () SEH 12/04  11:05:46 0:37:17 0:05:46

51 Wattier Baptiste [450]   () SEH 12/04  11:05:57 0:37:28 0:05:57

52 Trastet Celine [438]   () SEH 12/04  11:06:16 0:37:47 0:06:16

53 Habert Jean Pierre [212]   () SEH 12/04  11:06:17 0:37:48 0:06:17

54 Zumelzu Iván [454]   () SEH 12/04  11:06:25 0:37:56 0:06:25

55 Delia Antoine [129]   () SEH 12/04  11:06:26 0:37:57 0:06:26

56 Payan Timothée [343]   () SEH 12/04  11:06:28 0:37:59 0:06:28

57 Testas Christopher [430]   () SEH 12/04  11:06:44 0:38:15 0:06:44

58 Leble Christophe [258]   () SEH 12/04  11:06:50 0:38:21 0:06:50

59 Journet Lise [497] insa-1-0  () SEH 12/04  11:06:51 0:38:22 0:06:51

60 Ciminato Georges [106] aseat-tgf  () SEH 12/04  11:06:54 0:38:25 0:06:54

61 Andreo Yann [11]   () SEH 12/04  11:06:57 0:38:28 0:06:57

62 Patou Damien [340]   () SEH 12/04  11:07:04 0:38:35 0:07:04

63 Pierfitte Mathieu [702] mathieu.pierfitte  () SEH 12/04  11:07:06 0:38:37 0:07:06

64 Lozano Mariana [611] mariana.lozano  () SEH 12/04  11:07:07 0:38:38 0:07:07

65 Junkes Andric [229]   () SEH 12/04  11:07:22 0:38:53 0:07:22

66 Luquet Frédéric [277]   () SEH 12/04  11:07:24 0:38:55 0:07:24

67 Luquet Isabelle [278]   () SEH 12/04  11:07:25 0:38:56 0:07:25

68 Bombail Michel [53]   () SEH 12/04  11:07:27 0:38:58 0:07:27

69 Jabouley Cécile [224]   () SEH 12/04  11:07:31 0:39:02 0:07:31

70 Sanfourche Benoit [559] benoit.sanfourche.1  () SEH 12/04  11:07:33 0:39:04 0:07:33

71 Fourmigue Pierre [177]   () SEH 12/04  11:07:37 0:39:08 0:07:37

72 Antoine Manfredi [14]   () SEH 12/04  11:07:38 0:39:09 0:07:38

73 Briñón Lara [683] lara.brion  () SEH 12/04  11:07:39 0:39:10 0:07:39

74 Antoniolli Matthieu [15]   () SEH 12/04  11:07:40 0:39:11 0:07:40

75 Gante Philippe [186]   () SEH 12/04  11:07:43 0:39:14 0:07:43

76 Fourre Angelo [179]   () SEH 12/04  11:07:48 0:39:19 0:07:48

77 Vogein Pol [507] the-tree-savers  () SEH 12/04  11:07:50 0:39:21 0:07:50

78 Lacombe Alexis [239]   () SEH 12/04  11:07:56 0:39:27 0:07:56

79 Meilhoc Eliane [496] insa-1-0  () SEH 12/04  11:07:57 0:39:28 0:07:57

80 Maisonneuve Yves [285]   () SEH 12/04  11:07:58 0:39:29 0:07:58

81 Piquet Corsini Sabine [355]   () SEH 12/04  11:07:59 0:39:30 0:07:59

82 El Ayadi Mehdi [157]   () SEH 12/04  11:08:00 0:39:31 0:08:00

83 Soria Sébastien [416]   () SEH 12/04  11:08:01 0:39:32 0:08:01

84 Ricciardi Sebastien [568] sebastien.ricciardi  () SEH 12/04  11:08:04 0:39:35 0:08:04

85 Poujol Christian [364]   () SEH 12/04  11:08:06 0:39:37 0:08:06

86 Valetty Frederic [443]   () SEH 12/04  11:08:14 0:39:45 0:08:14

87 Sousa Fernando [419]   () SEH 12/04  11:08:21 0:39:52 0:08:21

88 Panier Sandrine [522] jogging-club-seysses  () SEH 12/04  11:08:26 0:39:57 0:08:26

89 Louis Alexia [275]   () SEH 12/04  11:08:32 0:40:03 0:08:32

90 Roualet Philippe [515] jogging-club-seysses  () SEH 12/04  11:08:34 0:40:05 0:08:34

91 Bordere Maryse [62]   () SEH 12/04  11:08:37 0:40:08 0:08:37

92 Richard Jean-Pierre [385]   () SEH 12/04  11:08:38 0:40:09 0:08:38
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93 Laurent David [254]   () SEH 12/04  11:08:42 0:40:13 0:08:42

94 Pédrono Sabrina [575] sabrina.pedrono  () SEH 12/04  11:08:49 0:40:20 0:08:49

95 Clerc Hervé [108]   () SEH 12/04  11:08:56 0:40:27 0:08:56

96 Haristoy Guillaume [215]   () SEH 12/04  11:09:05 0:40:36 0:09:05

97 Menvielle Geneviève [316]   () SEH 12/04  11:09:09 0:40:40 0:09:09

98 Morere Carole [516] jogging-club-seysses  () SEH 12/04  11:09:10 0:40:41 0:09:10

99 Esteve David  [160]   () SEH 12/04  11:09:23 0:40:54 0:09:23

100 Gracia Agnès  [202]   () SEH 12/04  11:09:27 0:40:58 0:09:27

101 Pont-Nourat Pierre [359]   () SEH 12/04  11:09:28 0:40:59 0:09:28

102 Gracia Benjamin [203]   () SEH 12/04  11:09:31 0:41:02 0:09:31

103 Carmon Brice [86]   () SEH 12/04  11:09:33 0:41:04 0:09:33

104 Cazeneuve Sophie [94]   () SEH 12/04  11:09:34 0:41:05 0:09:34

105 Net Rock [331]   () SEH 12/04  11:09:42 0:41:13 0:09:42

106 Bouillot Nathalie [574] nathalie.bouillot  () SEH 12/04  11:09:44 0:41:15 0:09:44

107 Dorléac Michel [148]   () SEH 12/04  11:09:44 0:41:15 0:09:44

108 Lorieux Au Drey [274]   () SEH 12/04  11:09:47 0:41:18 0:09:47

109 Feuilloley Jean-Pierre [168]   () SEH 12/04  11:09:48 0:41:19 0:09:48

110 Geraud  Frédéric [463] tac-tennis  () SEH 12/04  11:09:52 0:41:23 0:09:52

111 Altamar Pinillos Morgan [679] morgan.altamarpinillos  () SEH 12/04  11:10:02 0:41:33 0:10:02

112 Paquelier Arthur [339]   () SEH 12/04  11:10:18 0:41:49 0:10:18

113 Pors Camille [360]   () SEH 12/04  11:10:19 0:41:50 0:10:19

114 Bonnet Celine [56]   () SEH 12/04  11:10:20 0:41:51 0:10:20

115 Breton Josyane [75]   () SEH 12/04  11:10:22 0:41:53 0:10:22

116 Fanals Sylvain [162]   () SEH 12/04  11:10:25 0:41:56 0:10:25

117 Seube Olivier [409]   () SEH 12/04  11:10:25 0:41:56 0:10:25

118 Arnal Jean-Jacques [19]   () SEH 12/04  11:10:29 0:42:00 0:10:29

119 Blanc Nadine [49]   () SEH 12/04  11:10:36 0:42:07 0:10:36

120 Gaubens Isabelle [190]   () SEH 12/04  11:10:36 0:42:07 0:10:36

121 Lacau Séverine [235]   () SEH 12/04  11:10:38 0:42:09 0:10:38

122 Morice David [680] david.morice.1  () SEH 12/04  11:10:40 0:42:11 0:10:40

123 Chamagne Bastien [97]   () SEH 12/04  11:10:46 0:42:17 0:10:46

124 Crevenat Stéphan [520] jogging-club-seysses  () SEH 12/04  11:10:48 0:42:19 0:10:48

125 Agrain Cindy [519] jogging-club-seysses  () SEH 12/04  11:10:49 0:42:20 0:10:49

126 Hugo Laurence [219]   () SEH 12/04  11:10:51 0:42:22 0:10:51

127 Droit Jean-Michel [149]   () SEH 12/04  11:10:56 0:42:27 0:10:56

128 Eichene Elisabeth [156]   () SEH 12/04  11:10:57 0:42:28 0:10:57

129 Chevillard Jeanne [103]   () SEH 12/04  11:11:03 0:42:34 0:11:03

130 Randria Karine [372]   () SEH 12/04  11:11:13 0:42:44 0:11:13

131 Tachoires Carole [459] tac-tennis  () SEH 12/04  11:11:16 0:42:47 0:11:16

132 Moretto Christian [325]   () SEH 12/04  11:11:21 0:42:52 0:11:21

133 Guyonnet Liliane [211]   () SEH 12/04  11:11:34 0:43:05 0:11:34

134 Dutour Marc [155]   () SEH 12/04  11:11:39 0:43:10 0:11:39

135 Riche Geneviève [389]   () SEH 12/04  11:11:40 0:43:11 0:11:40

136 Magnaldi Pascale [280]   () SEH 12/04  11:11:45 0:43:16 0:11:45

137 Poux Camille [365]   () SEH 12/04  11:11:46 0:43:17 0:11:46

138 Blin Denis [51]   () SEH 12/04  11:11:52 0:43:23 0:11:52

139 Baraquet Charline [33]   () SEH 12/04  11:11:56 0:43:27 0:11:56

140 Faouzi Habiba [163]   () SEH 12/04  11:11:59 0:43:30 0:11:59

141 Marguet Vanessa [292]   () SEH 12/04  11:12:14 0:43:45 0:12:14
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142 Figuet Loic [701] loic.figuet  () SEH 12/04  11:12:15 0:43:46 0:12:15

143 Rouvière Isabelle [396]   () SEH 12/04  11:12:21 0:43:52 0:12:21

144 Ponsole Jordane  [358]   () SEH 12/04  11:12:22 0:43:53 0:12:22

145 Godina Alexei [199]   () SEH 12/04  11:12:26 0:43:57 0:12:26

146 Dhouailly Muriel [137]   () SEH 12/04  11:12:36 0:44:07 0:12:36

147 Calvo Patricia [80]   () SEH 12/04  11:12:40 0:44:11 0:12:40

148 Bäckstedt Ida [31]   () SEH 12/04  11:12:42 0:44:13 0:12:42

149 Peytavi Cecile [351]   () SEH 12/04  11:12:42 0:44:13 0:12:42

150 Saffore Jessy [398]   () SEH 12/04  11:12:44 0:44:15 0:12:44

151 Bargibant Odile [35]   () SEH 12/04  11:12:45 0:44:16 0:12:45

152 Mazou Sébastien [310]   () SEH 12/04  11:12:47 0:44:18 0:12:47

153 Urru Cathy [441]   () SEH 12/04  11:12:49 0:44:20 0:12:49

154 Teyssedre Emilie [432]   () SEH 12/04  11:12:50 0:44:21 0:12:50

155 Buc Dufourd Sandrine [76]   () SEH 12/04  11:12:55 0:44:26 0:12:55

156 Delierre Charles [132]   () SEH 12/04  11:12:57 0:44:28 0:12:57

157 Mauger  Stéphanie [301]   () SEH 12/04  11:12:59 0:44:30 0:12:59

158 Gayme Tamara [194]   () SEH 12/04  11:13:01 0:44:32 0:13:01

159 Breton Sonia [74]   () SEH 12/04  11:13:02 0:44:33 0:13:02

160 Boyer Jessy [71]   () SEH 12/04  11:13:11 0:44:42 0:13:11

161 Soriano Olivier [417]   () SEH 12/04  11:13:14 0:44:45 0:13:14

162 Kostova Violeta [232]   () SEH 12/04  11:13:23 0:44:54 0:13:23

163 Blanc Helene [50]   () SEH 12/04  11:13:29 0:45:00 0:13:29

164 De Giovanni Etienne [120]   () SEH 12/04  11:13:32 0:45:03 0:13:32

165 Gauquelin Charles [499] insa-1-0  () SEH 12/04  11:13:35 0:45:06 0:13:35

166 Ricard Sylvie [382]   () SEH 12/04  11:13:38 0:45:09 0:13:38

167 Lacaud Daphné  [236]   () SEH 12/04  11:13:42 0:45:13 0:13:42

168 Foucherot Sonia [175]   () SEH 12/04  11:13:43 0:45:14 0:13:43

169 Dupuy Gérard [518] jogging-club-seysses  () SEH 12/04  11:13:47 0:45:18 0:13:47

170 Cecchini Estelle [95]   () SEH 12/04  11:13:50 0:45:21 0:13:50

171 Delia Christophe  [130]   () SEH 12/04  11:13:53 0:45:24 0:13:53

172 Petkovic-Robert Manuella  [350]   () SEH 12/04  11:14:11 0:45:42 0:14:11

173 Mazars Céline [308]   () SEH 12/04  11:14:22 0:45:53 0:14:22

174 Dellac Pibouleau Christelle [133]   () SEH 12/04  11:14:23 0:45:54 0:14:23

175 Quinet Gregoire [591] gregoire.quinet  () SEH 12/04  11:14:24 0:45:55 0:14:24

176 Even Cecile [597] cecile.even  () SEH 12/04  11:14:25 0:45:56 0:14:25

177 Gante Julie [188]   () SEH 12/04  11:14:26 0:45:57 0:14:26

178 Pierre Dominique [593] dominique.pierre  () SEH 12/04  11:14:27 0:45:58 0:14:27

179 Gante Camille [187]   () SEH 12/04  11:14:29 0:46:00 0:14:29

180 Lerhe Barbara [264]   () SEH 12/04  11:14:29 0:46:00 0:14:29

181 Harvel Johanna [590] johanna.harvel  () SEH 12/04  11:14:32 0:46:03 0:14:32

182 Mazuc Camille [311]   () SEH 12/04  11:14:33 0:46:04 0:14:33

183 Geze Lionel [594] lionel.geze  () SEH 12/04  11:14:43 0:46:14 0:14:43

184 Valerie Gachen [442]   () SEH 12/04  11:14:49 0:46:20 0:14:49

185 Bousquet Magali [66]   () SEH 12/04  11:14:52 0:46:23 0:14:52

186 Auroy Juliette  [25]   () SEH 12/04  11:14:54 0:46:25 0:14:54

187 Laramas Carole [248]   () SEH 12/04  11:14:55 0:46:26 0:14:55

188 Ciapa Sophie [105]   () SEH 12/04  11:14:56 0:46:27 0:14:56

189 Longeanie Benjamin [267]   () SEH 12/04  11:14:58 0:46:29 0:14:58

190 Gallet Isabelle [184]   () SEH 12/04  11:14:59 0:46:30 0:14:59
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191 Yun Tian [453]   () SEH 12/04  11:15:04 0:46:35 0:15:04

192 Chong Chantal [104]   () SEH 12/04  11:15:05 0:46:36 0:15:05

193 Reneaud Fabrice [376]   () SEH 12/04  11:15:08 0:46:39 0:15:08

194 Thaunay Olivier [434]   () SEH 12/04  11:15:17 0:46:48 0:15:17

195 Thaunay Patrick [433]   () SEH 12/04  11:15:18 0:46:49 0:15:18

196 Maes Arnaud [483] insa-1-0  () SEH 12/04  11:15:26 0:46:57 0:15:26

197 Chatel Aude [101]   () SEH 12/04  11:15:28 0:46:59 0:15:28

198 Virgili Sandra [449]   () SEH 12/04  11:15:36 0:47:07 0:15:36

199 Foan Louise [170]   () SEH 12/04  11:15:39 0:47:10 0:15:39

200 Texier Catherine [431]   () SEH 12/04  11:15:42 0:47:13 0:15:42

201 Cazajus Sylvie  [91]   () SEH 12/04  11:15:46 0:47:17 0:15:46

202 Scialo Giuseppe [405]   () SEH 12/04  11:15:51 0:47:22 0:15:51

203 Carmosino Leo [88]   () SEH 12/04  11:15:52 0:47:23 0:15:52

204 Leduc Justine [259]   () SEH 12/04  11:15:59 0:47:30 0:15:59

205 Issenmann Hedwige [221]   () SEH 12/04  11:16:00 0:47:31 0:16:00

206 Bachelier Marine [29]   () SEH 12/04  11:16:06 0:47:37 0:16:06

207 Castro Sophie [90]   () SEH 12/04  11:16:27 0:47:58 0:16:27

208 Tillet  Philippe [461] tac-tennis  () SEH 12/04  11:16:31 0:48:02 0:16:31

209 Versaevel Maria [446]   () SEH 12/04  11:16:38 0:48:09 0:16:38

210 Soler Pauline [412]   () SEH 12/04  11:16:51 0:48:22 0:16:51

211 Osele_2 Vincent [547] famille-osele  () SEH 12/04  11:17:00 0:48:31 0:17:00

212 Ricard Elodie [381]   () SEH 12/04  11:17:06 0:48:37 0:17:06

213 Novel_1 Ben [550] 06-en-force  () SEH 12/04  11:17:12 0:48:43 0:17:12

214 Fougeres Stephanie [176]   () SEH 12/04  11:17:19 0:48:50 0:17:19

215 Manenc Jean Luc [460] tac-tennis  () SEH 12/04  11:17:27 0:48:58 0:17:27

216 Plenacoste Caroline [504] the-tree-savers  () SEH 12/04  11:17:31 0:49:02 0:17:31

217 Pislor Emilie [356]   () SEH 12/04  11:17:36 0:49:07 0:17:36

218 Bellaval Jean-Pierre [43]   () SEH 12/04  11:18:12 0:49:43 0:18:12

219 Matournaud Fanny [300]   () SEH 12/04  11:18:38 0:50:09 0:18:38

220 Ganci Anne-Marie [185]   () SEH 12/04  11:18:50 0:50:21 0:18:50

221 Laché Cyrille [237]   () SEH 12/04  11:18:51 0:50:22 0:18:51

222 Delample Delphine [126]   () SEH 12/04  11:19:04 0:50:35 0:19:04

223 Delample Dorian [125]   () SEH 12/04  11:19:05 0:50:36 0:19:05

224 Delample Yves [127]   () SEH 12/04  11:19:07 0:50:38 0:19:07

225 Suignard Kadjowe [421]   () SEH 12/04  11:19:40 0:51:11 0:19:40

226 Philippe Patricia [673] patricia.philippe  () SEH 12/04  11:20:38 0:52:09 0:20:38

227 Martinez Stéphane [674] stephane.martinez  () SEH 12/04  11:20:41 0:52:12 0:20:41

228 Pollet Samuel [581] samuel.pollet  () SEH 12/04  11:21:50 0:53:21 0:21:50

229 Maunier Cyrielle [302]   () SEH 12/04  11:21:52 0:53:23 0:21:52

230 Rambert Nathalie [371]   () SEH 12/04  11:22:09 0:53:40 0:22:09

231 Maire Nicolas [284]   () SEH 12/04  11:25:05 0:56:36 0:25:05

232 Defache Vanessa [122]   () SEH 12/04  11:25:07 0:56:38 0:25:07

233 Franc Grégory [180]   () SEH 12/04  11:25:48 0:57:19 0:25:48

234 Le Gouic Marine [256]   () SEH 12/04  11:25:50 0:57:21 0:25:50

235 Ge Hélène [491] insa-1-0  () SEH 12/04  11:26:23 0:57:54 0:26:23

236 Salvignol Isabelle [401]   () SEH 12/04  11:26:50 0:58:21 0:26:50

237 Laubertie Camille [253]   () SEH 12/04  11:28:50 1:00:21 0:28:50

238 Benard Anais [44]   () SEH 12/04  11:29:14 1:00:45 0:29:14

239 Delrat Barbara [135]   () SEH 12/04  11:33:21 1:04:52 0:33:21
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240 Kieftenburg Lucie [484] insa-1-0  () SEH 12/04  11:33:23 1:04:54 0:33:23

241 Lacire Tiphaine [238]   () SEH 12/04  11:33:24 1:04:55 0:33:24

242 Meillet Anne [313]   () SEH 12/04  11:33:25 1:04:56 0:33:25

243 Segonds Mathilde [407]   () SEH 12/04  11:33:29 1:05:00 0:33:29

244 Azam Mélanie [28]   () SEH 12/04  11:33:30 1:05:01 0:33:30

245 Joignaux Géraldine [226]   () SEH 12/04  11:33:30 1:05:01 0:33:30

246 Lasserre Pauline [251]   () SEH 12/04  11:33:31 1:05:02 0:33:31

247 Roustit Jeff [395]   () SEH 12/04  11:33:34 1:05:05 0:33:34

248 Leminh Marc [587] marc.leminh  () SEH 12/04  11:33:35 1:05:06 0:33:35

249 Barbero Laurence [561] laurence.barbero.1  () SEH 12/04  11:34:06 1:05:37 0:34:06

250 Roger Helene [391]   () SEH 12/04  11:34:07 1:05:38 0:34:07

251 Pelat Meghann [676] meghann.pelat  () SEH 12/04  11:34:08 1:05:39 0:34:08

252 Carles Marie [85]   () SEH 12/04  11:45:32 1:17:03 0:45:32

253 Dignac Isabelle [141]   () SEH 12/04  11:45:36 1:17:07 0:45:36

254 Mauran Marie-Anne [303]   () SEH 12/04  11:48:17 1:19:48 0:48:17

Non classés SEH
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Classement SF

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 10   D+: 30

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rousseau Marianne [724]   () SF 12/04  11:06:21 0:37:52  

2 Clinet Camille [766]   () SF 12/04  11:10:08 0:41:39 0:03:47

3 Philippe Patricia [748]   () SF 12/04  11:11:38 0:43:09 0:05:17

4 Harvel Johanna [732]   () SF 12/04  11:12:04 0:43:35 0:05:43

Non classés SF
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Classement SH

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 10   D+: 30

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jauran Jeremy [749]   () SH 12/04  11:03:11 0:34:42  

2 Lobet Olivier [725]   () SH 12/04  11:06:20 0:37:51 0:03:09

3 Couffignaz Guillaume [727]   () SH 12/04  11:11:05 0:42:36 0:07:54

4 Altamar Pinillos Morgan [712] adrien.garcia  () SH 12/04  11:12:20 0:43:51 0:09:09

5 Fargerel Philippe [718]   () SH 12/04  11:15:43 0:47:14 0:12:32

6 Roca Yohan [599] yohan.roca  () SH 12/04  11:33:26 1:04:57 0:30:15

Non classés SH
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Classement V1F

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 10   D+: 30

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lafitte Valerie [720]   () V1F 12/04  11:11:57 0:43:28  

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 10   D+: 30

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brabant Philippe [722]   () V1H 12/04  11:03:10 0:34:41  

2 Rourel Herve [729]   () V1H 12/04  11:08:05 0:39:36 0:04:55

Non classés V1H
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Classement V2H

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 10   D+: 30

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Santune Didier [733]   () V2H 12/04  11:07:54 0:39:25  

Non classés V2H
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Classement V4F

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 10   D+: 30

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ducroq Julie [633]   () V4F 12/04  11:02:59 0:34:30  

2 Veillard Anne [630]   () V4F 12/04  11:04:48 0:36:19 0:01:49

3 Nguyen Thinam Ky [671]   () V4F 12/04  11:06:19 0:37:50 0:03:20

4 Grepinet Lydia [669]   () V4F 12/04  11:08:26 0:39:57 0:05:27

5 Ondet Emilie [609]   () V4F 12/04  11:09:34 0:41:05 0:06:35

6 Windisch Tonia [666]   () V4F 12/04  11:12:29 0:44:00 0:09:30

7 Sfiligoi Pascale [686]   () V4F 12/04  11:13:26 0:44:57 0:10:27

8 Mascaras Elise [687]   () V4F 12/04  11:13:28 0:44:59 0:10:29

9 Nonleon Marie Pierre [741]   () V4F 12/04  11:14:13 0:45:44 0:11:14

10 Touitou Karine [603]   () V4F 12/04  11:14:42 0:46:13 0:11:43

11 Trouillet Julie [604]   () V4F 12/04  11:14:48 0:46:19 0:11:49

12 Gilone Florence [625]   () V4F 12/04  11:14:50 0:46:21 0:11:51

13 Nux Marianne [690]   () V4F 12/04  11:15:04 0:46:35 0:12:05

14 Rigaud Du Repere Jeanine [685]   () V4F 12/04  11:17:38 0:49:09 0:14:39

15 Even Cecile [744]   () V4F 12/04  11:22:04 0:53:35 0:19:05

Non classés V4F
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Classement V4H

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 10   D+: 30

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Magnanon Loic [631]   () V4H 12/04  11:02:12 0:33:43  

2 Leminh Nicolas [739]   () V4H 12/04  11:02:55 0:34:26 0:00:43

3 Serre Noel [636]   () V4H 12/04  11:03:56 0:35:27 0:01:44

4 Monterrat Sylvain [637]   () V4H 12/04  11:05:20 0:36:51 0:03:08

5 Lagisquet Laurence [628]   () V4H 12/04  11:05:34 0:37:05 0:03:22

6 Decap Laurent [641]   () V4H 12/04  11:05:36 0:37:07 0:03:24

7 Runner 738 Runner 738 [738]   () V4H 12/04  11:05:48 0:37:19 0:03:36

8 Machenaud Dominique [624]   () V4H 12/04  11:05:54 0:37:25 0:03:42

9 Windisch Jacky [667]   () V4H 12/04  11:05:58 0:37:29 0:03:46

10 Maroy Patrick [677]   () V4H 12/04  11:06:01 0:37:32 0:03:49

11 Dronnier Mathieu [664]   () V4H 12/04  11:06:06 0:37:37 0:03:54

12 Guedon Eric [696]   () V4H 12/04  11:06:09 0:37:40 0:03:57

13 Letreux Philippe [652]   () V4H 12/04  11:06:29 0:38:00 0:04:17

14 Frejalfon Max [660]   () V4H 12/04  11:07:00 0:38:31 0:04:48

15 Elluin Edouard [699]   () V4H 12/04  11:07:35 0:39:06 0:05:23

16 Laroche Thibault [619]   () V4H 12/04  11:07:57 0:39:28 0:05:45

17 Chanal Jean-Michel [688]   () V4H 12/04  11:08:16 0:39:47 0:06:04

18 Maroy Alex [678]   () V4H 12/04  11:08:20 0:39:51 0:06:08

19 Laroche Benjamin [618]   () V4H 12/04  11:08:44 0:40:15 0:06:32

20 Castagne Bernard [640]   () V4H 12/04  11:08:50 0:40:21 0:06:38

21 Runner 747 Runner 747 [747]   () V4H 12/04  11:09:13 0:40:44 0:07:01

22 Figuet Marc [615]   () V4H 12/04  11:10:11 0:41:42 0:07:59

23 Verdie Thierry [629]   () V4H 12/04  11:11:01 0:42:32 0:08:49

24 Runner 734 Runner 734 [734]   () V4H 12/04  11:11:24 0:42:55 0:09:12

25 Runner 735 Runner 735 [735]   () V4H 12/04  11:11:27 0:42:58 0:09:15

26 Runner 745 Runner 745 [745]   () V4H 12/04  11:12:00 0:43:31 0:09:48

27 Guyonnet Patrice [668]   () V4H 12/04  11:16:05 0:47:36 0:13:53

28 Nicotta David [647]   () V4H 12/04  11:17:09 0:48:40 0:14:57

29 Gau Jean Pierre [620]   () V4H 12/04  11:17:18 0:48:49 0:15:06

30 Bessiere Michel [621]   () V4H 12/04  11:18:48 0:50:19 0:16:36

31 Runner 731 Runner 731 [731]   () V4H 12/04  11:22:08 0:53:39 0:19:56

Non classés V4H
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